
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

Lëndë Laboratorike 1 (Programim)  - L.M Lëndë Laboratorike 1 (Programim)  - B.Z

Lëndë Laboratorike 1 (Programim)  - L.M Lëndë Laboratorike 1 (Programim)  - B.Z

Lëndë Laboratorike 1 (Programim)  - L.M Lëndë Laboratorike 1 (Programim)  - B.Z Sistemet dhe Sinjalet  - A.Y Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim)  - D.B

Lëndë Laboratorike 1 (Programim)  - B.Z Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim)  - D.B Sistemet dhe Sinjalet  - A.Y

Lëndë Laboratorike 1 (Rrjeta)  - B.Q Sistemet dhe Sinjalet  - Q.S Sistemet dhe Sinjalet  - A.Y

Sistemet dhe Sinjalet  - Q.S

Bazat e Teknologjive Big Data  - B.K

Dita Fillimi Mbarimi 

Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  - SH.B

Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  - SH.B Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim)  - D.B

Inxhinieri Softuerike  - R.P Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  - B.XH Inxhinieri Softuerike  - E.B Sistemet dhe Sinjalet  - Q.S

Inxhinieri Softuerike  - R.P Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  - B.XH Sistemet dhe Sinjalet  - Q.S Bazat e Teknologjive Big Data  - B.K

Sistemet dhe Sinjalet  - A.Y Bazat e Teknologjive Big Data  - B.K

Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  - M.R

Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  - M.R

Dita Fillimi Mbarimi 

Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  - B.XH Inxhinieri Softuerike  - R.P

Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  - B.XH Inxhinieri Softuerike  - R.P

Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim)  - J.D Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim)  - A.S Bazat e Teknologjive Big Data  - B.K

Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim)  - J.D Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim)  - A.S Inxhinieri Softuerike  - E.T Bazat e Teknologjive Big Data  - B.K

Inxhinieri Softuerike  - E.T Sistemet dhe Sinjalet  - Q.S Inxhinieri Softuerike  - R.D

Inxhinieri Softuerike  - R.D

Inxhinieri Softuerike  - A.N

Dita Fillimi Mbarimi 

Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  - B.XH Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  - J.D Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  - SH.B

Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim)  - J.D Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim)  - A.S Inxhinieri Softuerike  - A.N Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  - SH.B

Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim)  - J.D Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim)  - A.S Inxhinieri Softuerike  - A.N Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim)  - D.B

Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  - B.XH Inxhinieri Softuerike  - A.N

Lëndë Laboratorike 1 (Rrjeta)  - B.Q Algoritmet dhe Strukturat e të dhënave  - B.XH Inxhinieri Softuerike  - A.N

Lëndë Laboratorike 1 (Programim)  - N.L

Sistemet dhe Sinjalet  - A.Y

Dita Fillimi Mbarimi 

Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim)  - N.M

Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim)  - A.S
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